

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!



HALKIN BİRLİĞİ

400 kuruş

21 KASIM 1978

49

Rus sosyal-emperyalistlerinin savaş gemileri

DEFO!

Amerikan emperyalizmi ile birlikte dünya halklarının baş düşmanlarından biri olan Rus sosyal-emperyalistlerinin saldırgan savaş gemileri 16-20 Kasım tarihleri arasında İstanbul'a gelmişlerdir. Rus savaş gemileri 40 yıldır ülkemize ilk kez gelmektedir... 1930'larda ülkemize dostça gelen Sovyet gemileri bugün dostça değil, ülkemizi hakimiyeti altına almak isteyen, işçi sınıfımızı ve emekçi halk kitlelerini ezme ve sömürmek isteyen, barışçıl değil saldırgan amaçlarla gelmişlerdir.

Rus savaş gemilerinin ülkemize gelişi sevgi gösterileri ile değil, nefret ve kin ile karşılanmıştır. Halkımız, en başta Marksist Leninistler, sosyal-emperyalizmin saldırgan savaş gemilerinin ülkemize gelişini protesto etmişlerdir. Burjuva basınının, bu siyasete geniş yer vermesine rağmen, hakim sınıflar ve gerici Ecevit hükümeti istediğini elde edememiştir. Sözümona, bu ziyareti selamlamak için atılan toplar bile İstanbul halkınca kuşku ve şüpheyle karşılanmış ve İstanbul halkı saldırgan gemilere yine şüphe ile bakmıştır. Burjuva basınının reklamına rağmen, halkımız elinde çiçek sosyal-emperyalizmin askerlerini ve gemilerini karşılamaya gitmemiştir. Ayrıyeten alınan geniş güvenlik önlemleri de, hakim sınıfların ve sosyal-emperyalistlerin hal-

kımızın bunlara karşı duyduğu kin ve nefretten ne kadar korktuklarını göstermektedir.

Halkımız ve yigit gençliğimiz, Amerikan emperyalistlerinin saldırgan 6. filosu 1968'in Temmuz ayında İstanbul'a demir attığı zaman emperyalistlere duyduğu kin ve nefretle Amerikalı askerleri Boğaz'ın soğuk sularına fırlatıp atmış ve onların top rakplarımıza ayak basarak kirlenmelerine müsaade etmemiştir. Amerikan emperyalizminin saldırgan 6. filosu da dostça geldiğini söylemişti. Ama dostluğun hakim sınıflarla dostluk olduğu ortaya çıktı.

Rus sosyal-emperyalistlerinin saldırgan savaş gemileri de dostça geldiklerini söylemektedirler. Hayır! Onların ziyareti halkımızın ve yurdumuzun lehine değil, tam aksine aleyhinedir. Rusya artık bugün Lenin ve Stalin dönemindeki Rusya değildir. Bu günkü Rusya, emperyalist yayılma, hegemonya peşinde koşan, halkları ezen ve sömüren bir süper devlettir. Artık o halkların dostu değil, düşmanıdır.

Rus sosyal-emperyalistleri uzun zamandan beri ülkemizi hakimiyetleri altına almak için yoğun bir çaba sarfetmektedirler. Onların bu çabaları özellikle faşist MC hükümetleri döneminde yoğunlaşmış ve bugünkü gerici Ecevit hükümeti aracılığıyla en yüksek aşamasına ulaşmıştır. Sosyal-emperyalistlerle yapılan eko-

nomik ve ticari anlaşmalar yüz milyonları bulmaktadır. Sosyal-emperyalistler, verdikleri kredilerden ve borçlardan yüksek faiz alarak ülkemizi, kurdukları fabrikalarda işçilerimizin alın teri göz nuru ile ürettikleri malları, kendi ülkelerine götürerek ve burada elde ettikleri kârları, Rusya'ya transfer ederek işçilerimizi sömürmektedirler.. Faşist MC hükümetleri ve bugünkü gerici Ecevit hükümeti tarafından yapılan ekonomik, ticari, kültürel anlaşmalar ülkemizi, emperyalist devletlere daha çok bağımlı duruma getirmektedir. Emperyalistler ve sosyal-emperyalistler, verdikleri krediler, borçlar aracılığı ile ülkemiz üzerinde baskı uygulamaktadır. Nitekim Rus sosyal-emperyalistleri de Ecevit'in Rusya gezisi sırasında siyasi bir belgenin imzalanması için baskı yapmışlardı. Onların siyasi belgeyi imzalatmadaki amaçları, kendilerini saldırgan ve tehlike değil fakat barışçıl ve dost olarak göstererek bu anlaşma aracılığıyla halkların uyanıklılığını köreltmek, ve onları bir saldırı anında gafil avlamaktır.

Hakim sınıfların sözcüsü Ecevit, hükümeti kurduktan sonra, sözümona "çok yönlü bir dış politikâ" izleyeceğini açıkladı. Artık halkımız bu "çok yönlü dış politikanın"ne olduğunu görmekte ve anlamaktadır. "Çok yönlü dış politikâ" Amerikan emperyaliz-



minden başka diğer emperyalist devletlerle, yani Avrupalı emperyalistler ve Rus sosyal-emperyalistleriyle, ilişkileri geliştirmek ve onların ülkemizin tabii kaynaklarını ve işçi sınıfımızı ve emekçi halkımızı sömürmesi ve ezmesi için izin çıkartmaktadır. Nitekim Ecevit hükümeti, Amerikan emperyalistlerinden, Alman, Fransız, Japon emperyalistlerinden ve Rus sosyal-emperyalistlerinden yüz milyonlara varan krediler ve borçlar almış ve ülkemizi bu devletlere bağımlı duruma getirmiştir. Ecevit hükümetinin Rus sosyal-emperyalizmine bağımlı olan Bulgaristan, Romanya, Doğu Almanya, Çekoslovakya gibi ülkelerden elektrik ve diğer şeyler alması son tahlilde, ülkemizi Rus-sosyal emperyalizmine daha çok bağımlı duruma gelmesi demektir.

Bugün ülkemiz, Amerikan emperyalistlerinin yarı-sömürgeci durumundadır. Diğer emperyalist devletlere olan bağımlı Devamı Sayfa 3'de

Marksizm-Leninizmi cesaretle savunuyor ve uyguluyor



Dünya Komünist hareketinin öncü müfrezelerinden, ve Arnavutluk halkının önderi ve yöneticisi Arnavutluk Komünist Partisi (Bugünkü Arnavutluk Emek Partisi) 8 Kasım 1978 günü kuruluşunun ve mücadele dolu 37. yılını tamamladı.

Arnavutluk Komünist Partisi'nin 37. yılı bugün her zamankinden daha çok öneme sahipti. Çünkü birincisi, Arnavutluk Komünist Partisi'nin kurucusu ve Arnavutluk halkının önderi, büyük Marksist-Leninist Enver Hoca yoldaşın 70. doğum yıldönümüne rastlamaktadır. İkincisi Marksizm-Leninizmin saflığının korunmasında, Tito, Kruşçev revizyonizmine karşı verilen mücadeleden sonra bugün de karşı-devrimci oportünist "3 dünya teorisi"ne karşı kararlı ve yoğun bir mücadelenin başarıyla sürdürüldüğü ve kesin zafere doğru ilerlediği bir döneme rastlamaktadır.

Arnavutluk Komünist Partisi, çeşitli devrimci grupların ortaya çıktığı bu grupların hiçbirinin bir programına sahip olmadığı 8 Kasım 1941 yılında, Enver Hoca yoldaşın önderliği ve yoğun çalışması sonucu, bu grupların tabandan birleşmesi ile kurulmuştur. 8-14 Kasım tarihleri arasında gizlilik şartları altında yapılan toplantıyla Arnavutluk Komünist Partisi'nin kuruluşunun ilan edilmesi, Arnavutluk proletaryası ve emekçi

halk kitleleri için önemli bir adım olmuştur.

Kendi öz partisine kavuşan Arnavutluk proletaryası ve emekçi halk kitleleri, AKP önderliği altında ve onun etrafında sıkıca birleşerek o zamanki yerli sömürücülere ve faşist İtalyan, Alman işgalcilerine karşı örgütlü ve kararlı bir mücadeleye atılmıştır. AKP izlediği doğru Marksist-Leninist siyaset aracılığıyla Arnavutluk halkını Arnavutluk Cephesi çatısı altında birleştirmiş ve İşçi - Köylü ordusunu -Arnavutluk Milli Kurtuluş Ordusunu- kurarak, yerli sömürücülerin iktidarını ve faşist İtalyan, Alman işgalcilerinin istilasına son vererek bağımsız ve



demokratik Arnavutluk'u kurmuştur.

Türkiyeli Marksist - Leninistler olarak, "bugün Arnavutluk Komünist Partisi'nin de neylerinden öğreneceğimiz çok şey vardır. Proletarya Partisi'nin oluşturulmasının artık çözümü gündeme gelmiş bir mesele olması açısından, Leninist-Stalinist Parti öğretilerini tahrif eden, Arnavutluk Komünist Partisi'nin tecrübelerini inkar eden her ne den oportünist ve revizyonistlere karşı daha kararlı ve cesurca mücadele ederek, Parti konusundaki Leninist-Stalinist öğretilerin saflığını korumalı ve cesaretle savunmalıyız.

Proletarya Partisini kurma mücadelesinde Enver Hoca yoldaşın ve AKP'nin hiçbir şart altında, Marksizm-Leninizmden sapmayan, oportünizm ve revizyonizm ile kesin uzlaşmayan tavrı bizlere ışık tutmalıdır. Kısa vadeli çıkarlar için oportünizm ile uzlaşmak, bir Parti veya hareket içerisinde oportünist görüşlere ve teorilere izin vererek, demek oportünizmin hakim olması ve devrimi geriletmesidir. Halkın Birliği Parti konusundaki oportünist ve inkarcı "iki çizgi mücadelesi" gibi anti-Marksist görüşleri kendi saflarında galebe çalarak, oportünist ve inkarcıların ve de Halkın Kurtuluşu gibi küçük-burjuva akımların emellerini kursaklarında bırakmıştır.

Arnavutluk Komünist Partisi'nin "aç kalsak bile ilkelere taviz vermeyiz" diyerek Tito ve Kruşçev revizyonizmine ve yine bugün başını ÇKP'nin çektiği karşı-devrimci oportünist "3 dünya teorisine" karşı aldığı ve yürüttüğü uzlaşmaz ve kararlı tavrı Türkiyeli Marksist-Leninistler için önemli bir derstir ve hiçbir şart altında unutulmaması gerekir.

Türkiyeli Marksist - Leninistler olarak, AKP'nin kuruluşunun 37. yıldönümünü kutlarken, onun tecrübelerini dik katlice inceleyip, hayata uygulanabilir için; AKP'nin ve Enver Hoca yoldaşın kesin, net ve uzlaşmaz tavrını örnek alarak her türlü oportünizm, revizyonizm, Marksist-Leninist saflarda ortaya çıkan ama ağır darbe yiyerek kesin çöküşe doğru giden oportünist ve inkarcılara karşı daha kararlı mücadele etmek için sebatla, kararlılıkla ve yılmadan mücadele edelim.

Arnavutluk Komünist Partisi'nin kuruluşunun 37. yılında, sosyalizmi başarıyla inşa etmekte, proletarya devletini sağlamlaştırmakta ve dünya işçi sınıfına ve halklarına devrim yolunu göstermekte ve önderlik etmektedir.

KURULUŞUNUN 37. YILINDA
ENVER HOCA YOLDAŞ ÖNDERLİĞİNDEKİ
ŞANLI ARNAVUTLUK KOMÜNİST PARTİSİNE ŞAN OLSUN!

22-29 EKİM SOSYALİST ARNAVUTLUK'LA
DAYANIŞMA HAFTASI

Yaşasın Proleter Enternasyonalizmi!



ARNAVUTLUK SOSYALİST HALK CUMHURİYETİ YAŞAYACAKTIR.

8 Temmuz 1978'de verdikleri bir notayla AEP ve ASCH ile her türlü diplomatik, ekonomik, askeri ve kültürel ilişkilerini kesen revizyonist ÇKP yöneticilerinin bu karşı devrimci saldırısını lanetliyoruz. Üç dünyacı revizyonist ÇKP yöneticilerinin bu karşı devrimci eylemi sosyalizmin yıkılmaz kalesi ASCH, başında Enver Hoca Yoldaş'ın bulunduğu şanlı AEP ve dünyanın dört bir yanındaki Marksist-Leninist partiler, dünyanın ezilen halkları gereken tavrı takınıncaya, ÇKP revizyonistleri dünya proletaryası ve ezilen haklarından bir bütün olarak teşhir ve tecrit edilmişlerdir. Ve böylece onlar yandaşları olan emperyalist, sosyal-emperyalistlerin, Pinoşet, Şah, Mobuto vs. gibilerin yanına daha hızlı bir şekilde fırlatılıp atılmışlardır.

Şanlı AEP'nin ve ASCH'nin safında yerini bir kez daha derin bir proleter enternas-

yonalist ruhla belirleyen dünya proletaryası ve onun bir parçası olan Türkiye proletaryası, Leninizmin gereklerini bir kez daha kararlılıkla uyguladı. 22-29 ekim 1978 de Halkın Birliği'nin açtığı "Sosyalist Arnavutluk'la Dayanışma Haftası" bu proleter enternasyonalist ruhun, halklar arasındaki militan birliğin somut ifadesiydi. Biz Polatlı'daki Halkın Birliği taraftarları da kampanyanın amacına uygun olarak gücümüz ve olanağımız ölçüsünde Polatlı'da kampanyayı yürütmeye çalıştık. Propaganda yaptık, afişlemeyi gerçekleştirdik ve Halkın Birliği özel sayısını dağıttık. Mücadelemizin gelişim süresinde bu proleter enternasyonalist ruhun kitlelere mal edilmesine bir kez daha inandık, inancımızı geliştirdik.

Oportünizmi ve inkarcılığı yerle bir eden Halkın Birliği olumsuzluklarının ve zorluklarının varlığına rağmen böyle olumlu bir tavrı takınmasını selamlıyoruz.

POLATLI'dan Tüm Halkın Birliği Taraftarları.

YAŞASIN ŞANLI ARNAVUTLUK EMEK PARTİSİ!

Revizyonizmin, emperyalizmin her türlü saldırı ve faaliyetleri dünya proletaryasına lanetlenmekte ve hakettiği cevabı almaktadır. Nitekim Çin'li yeni modern revizyonistlerin AEP ve ASCH'ye karşı girişmiş oldukları karşı-devrimci faaliyetleri de çeşitli Marksist-Leninist partiler, dünya proletaryasının kızıl sancağı etrafında saf tutmuşlardır.

Proleter enternasyonalist, bir ruhla, ÇKP yöneticilerinin AEP ve ASCH'ye karşı girişmiş oldukları saldırıların karşısında yer alan Halkın Birliği'nin bu amaçla "22-29 Ekim Sosyalist Arnavutluk'la Dayanışma Haftası" amacıyla düzenlediği kampanya onunla her türlü burjuva, küçük-burjuva siyasi akımlar arasındaki farkın niteliksel özelliğini bir kez daha kanıtlamıştır. Çünkü derin bir proleter enternasyonalist ruhla donanmayan bir partinin Marksist-Leninist olabileceği tezi ancak dar kafalı küçük-burjuvaların tavrıdır. Şüphesiz ki Marksist-Leninistlerle küçük-

burjuvalar arasındaki belirleyici farkların en önemli kıstaslarından biri de proleter enternasyonalist ruhla donanmak, dünya proletaryası, ezilen haklar ve sosyalist ülkelerle militan birliğe girmektedir.

Halkın Birliği'nin açtığı kampanyaya uygun olarak biz Yozgatlı Halkın Birliği taraftarları da olanaklarımız ölçüsünde kampanyayı hayata geçirmeye çalıştık, sözlü propagandalara giriştik, özel sayıyı şehirde ve çeşitli köylerde dağıttık vb. Şuna inanıyoruz ki, kitlelerin eğitilmesi proleter enternasyonalist ruhla donatılması sınıf mücadelesinin diğer gereklerini yerine getirmekle birlikte mümkündür. Ve bu mücadeleyi geliştirmeye çalışan, bu uğurda mücadeleye atılan proleter devrimciler mücadeleye içindeki eksik ve zafırlarını sınıf mücadelesinin ateşinde eriteceklerdir.

Oportünizme ve inkarcılığa karşı mücadelesinde başarıya ulaşan Halkın Birliği'nin bu konuda da attığı adımı tüm içtenliğimizle destekliyoruz.

YOZGAT'TAN HALKIN BİRLİĞİ TARAFTARLARI.

AVRUPA'DA AMERİKAN TEKELLERİ

II. Dünya Savaşından bugüne uzanan dönem, ABD tekellerinin tüm araçları kullanarak yayılma ve hegemonya emellerini gerçekleştirme ve dünya pazarında hakimiyet kurma çabalarını çok açık bir biçimde gösteriyor.

Bugün ABD emperyalistleri sermayenin gücüne dayanarak Batı Avrupa'da ekonomik, siyasi, askeri denetimlerini garanti altına almaya çalışıyorlar. Sadece Avrupa'da değil, elbette dünyanın diğer bölgelerinde de.

ABD emperyalistlerinin Avrupa'da hakimiyetlerinin oluşu, onların Avrupalı emperyalistlerin eski sömürgeleri üzerinde denetimlerini beraberinde getirmiştir. ABD emperyalistleri her ne kadar resmi olarak AET içinde yer almıyorlarsa da, Amerikan sermayesi her bir üye ülkede dolaylı olarak büyük bir rol oynamaktadır. Bu bir gerçektir. Amerikan sermayesi çok uluslu şirketler içinde hakim olmaktadır. Birleşmiş Milletler verilerine göre 1971'de Amerikan sermayesi çok uluslu şirketlerin sermayesinin %52 sine sahiptir.

Avrupa şirketlerinin bazıları tamamen Amerikan sermayeli olduğu halde, bazıları da Amerikan sermayesinin katılımı %50 veya daha fazladır. Aynı zamanda Amerikan sermayesinin %50'nin altında katılım payına sahip olduğu Avrupa şirketleri de vardır. Bu şirketler Amerikan hükümetine vergi ödemiyor-

lar. Vergi ödememek veya vergiyi en alçak seviyede tutmak için Amerikan şirketlerikârlarının büyük bölümünü ABD'ye geri getiriyorlar, aksine her bir ülkede tekrar üretime veya en yüksek kârı sağlayacak şekilde Avrupa'da diğer bir yan firmaya yatırıyor-

lar. Bundan başka Amerikan şirketleri Avrupa'da, o ülkelerdeki yerli şirketlerin sahip oldukları "haklara" sahiptirler. Bu şirketler için gümrük tarifeleri olmadığı gibi, bir ülkeden bir diğerine mal ihracında gümrük serbestisi vardır. Bu "hak"lar Amerikan şirketlerine Avrupa pazarlarında serbestçe at oynatabilmeleri ve en yüksek kârları vurabilmeleri için tüm imkanları sağlar.

ABD tekelleri geniş emekçi yığınları gözüde Amerikan sermayesinin soğuk ve yayılmasını gizlemek amacıyla, firmalarına bulunduğu ülkenin dilinde bir ad veriyor, yerli usaklar buluyor ve yerli elemanlar ve işçiler çalıştırıyor. Verilere göre Avrupa'daki 9.000 firmanın sermayesi %100 Amerikanlıların elindedir ve buralarda 3.500.000 Avrupalı işçi çalışmaktadır. Bu şirketlerin yan firmalarında Amerikan verilerine göre İngiltere'de 800.000, Fransa'da 450.000 in üstünde, Federal Almanya'da yaklaşık 600.000, İtalya'da 400.000 yerli işçi çalışmakta ve sömürülmektedir.

AET ülkelerinde ve Avrupa'nın diğer kapitalist ülkelerinde ABD tekellerinin bu geniş yayılması Amerikan emperyalizmine uzun zamandan beri siyasi, ekonomik denetim, sağlama için imkanlar vermiştir. Bu, ABD emperyalizminin, yerli tekelci burjuvazisinin yanında Avrupa halklarının geniş emekçi kitlelerini ve işçi sınıfını azgınca sömürdüğüne ve baskı altında tuttuğuna açık bir kanıttır. Aynı zamanda ABD emperyalizmi Batı Avrupa ülkelerinin tekelci burjuvazisi ve ilerici hareketi bastırmak, durdurmak amaç ve çabasından hiçbir şekilde geri adım atmamıştır.

Avrupa'nın kapitalist ülkelerindeki işçi sınıfı ve diğer emekçi kitleler, burjuva ve revizyonist partilerin teori ve pratikleriyle, ABD emperyalizminin ekonomik, askeri ve siyasi denetimini haklı çıkarmalarını mücadele içinde kınıyor ve mahkum ediyorlar. Batı Avrupa proletaryasının ve diğer emekçi kitlelerin çıkarları, kapitalist sömürü ve baskıya karşı yerli gerici burjuvaziye iki emperyalist süper devlet ABD ve SSCB'nin köleleştirme ve yayılma planlarına karşı, NATO ve Varşova gibi emperyalist saldırgan askeri paktlara ve aynı zamanda AET ve Komekon gibi gerici örgütlere karşı mücadeleyi hergün daha da güçlendirmeyi zorunlu kılıyor.

İRAN'DA ASKERİ HÜKÜMET KURULDU, SIKIYÖNETİM İLAN EDİLDİ



İRAN HALKI HALK DEMOKRASİSİ YOLUNDA İLERLİYOR

İran işçi sınıfının ve emekçi halk kitlelerinin faşist Şah rejimine karşı yürüttüğü haklı mücadele giderek şiddetlenmekte ve Şah'ın saltanatını sallamaktadır. Faşist Şah, emekçi kitlelerin yükselen ve büyüyen mücadelesini bastırmak için ilk önce, sözde demokrat görünümü bir hükümet kurdurtmuş ve bu arada bazı yakın arkadaşlarını tutuklatarak, tarafsız olduğunu göstermeye çalışmıştı. Fakat bu taktikler ve sahte "liberalleşme" masalları İran'ın yığıt emekçi halkını kandıramadı.

Özellik, Tahran, Kum vb. kentlerde yüz binlerce emekçi ve Tahran Üniversitesi öğrencileri, faşist Şah rejimi yıkılana kadar mücadele edeceklerini haykırarak, ordu ve polis birlikleri ile çatıştılar. Onbinlerce petrol işçisi, kamu görevlileri de direnişe geçerek Şah'a karşı mücadeleye katıldılar.

Direnişin gittikçe yaygınlaşması ve ülkedeki hayatı felce uğratması karşısında, Şah diktatörlüğü, askeri bir hükümet kurarak ülkede sıkıyönetim ilan etti. Fakat bu da İran halkını durduramadı, sindiremedi. Sıkıyönetimin ilk günü, emekçi halk kitleleri faşist diktatörlüğün saldırısına silahla karşılık verdi. Sıkıyönetim yasaklarına rağmen, hergün ülkenin her yerinde yüzbinlerce halk kitleleri, gösteri ve yürüyüş düzenleyerek kanlı Şah diktatörlüğünü lanetlemekte ve sonuna kadar mücadeleye edeceğini haykırmaktadır.

İran'da gelişen olaylar, başta ABD emperyalistleri olmak üzere, tüm emperyalist ve

sosyal-emperyalistleri ve de Çin'li revizyonistleri telaşlandırmıştır. Arap yarım adasında, Amerikan emperyalizminin bekçi köpeği kanlı Şah diktatörlüğünün sallanmasından korkan emperyalistler ve sosyal-emperyalistler alelacele yardıma koşmuşlardır. ABD emperyalistleri 9 milyar dolarlık silah yardımı vermiştir. İngiliz emperyalistleri de silah yardımıyla bulunmuşlardır. Sovyet sosyal-emperyalist ise hem ticaret ortağı hem de silah pazarı olan Şah diktatörlüğüne, askeri yardımda bulunmuşdur. Çin'li revizyonistler ise, emperyalizme karşı savaşan aslan olarak ilan ettikleri faşist Şah'ın salanmasına karşında Hua Guo-feng Şah'ı desteklediklerini belirtmek için hemen İran'a göndermiş ve İran emekçilerinin mücadelesinden "serserilerin" işi diye söz ederek karalamaya çalışmışlardır.

Hiç bir baskı, tehdit ve zulüm; hiç bir manevra ve taktik; hiç bir emperyalist, sosyal-emperyalist ve gerici yardımlar, İran emekçi kitlelerinin faşist Şah diktatörlüğünü yıkmasını ve halk demokrasisini kurmasını engellemeyecektir. İran işçi sınıfı ve emekçi halk kitleleri, her geçen gün artan bir şekilde, kendi öz partileri, İran İşçileri, Köylüleri Komünist Partisi önderliği altında mücadeleye atılmakta ve halk demokrasi yolunda kararlılıkla ilerlemektedir. İİKKP önderliğinde mücadele eden İran işçi sınıfı ve emekçi halk kitleleri, faşist Şah'ın kanlı diktatörlüğünü yıkacak, halk demokrasisi bayrağını göndere çekecektir.

YENİ ZELANDA KOMÜNİST PARTİSİ PLENUM'U YAPILDI:

DEVİRİMİN HİZMETİNDE YENİ REVİZYONİZME KARŞI

2-3 Eylül 1978 günlerinde, Yeni Zelanda Komünist Partisi Millî Komitesi Genişletilmiş Plenum'unu tamamlamıştır. YZKP Yeni revizyonizme karşı "başlıklı bir belge yayınlamıştır. Plenum hakkında bilgi vermiş ve Plenumda kabul edilen raporun tam metnini yayınlamıştır.

Raporda, YZKP'nin işçi sınıfının bir partisi olarak görevinin proletarya devrim mücadelesinde önderlik etmek olduğu belirtildikten sonra Çin'i diğer devletler üzerinde hakimiyet kuran büyük devletlere dönüştürme ve Marksist-Leninist partileri bu amaç için kendi ajanları durumuna getirme teşebbüslerinde bulunan Çin'li revizyonistlerin bu çabaları mahkum edilmiştir: "3 Dünya" teorisinin karşı devrimci niteliği tevhire edildikten sonra devamla şöyle denmektedir:

Partimizin kendi tecrübesi temelinde, görüşümüz odur ki, "3 dünya teorisi" karşı devrimci bir teoridir.

Arnavutluk Sosyalist Halk Cumhuriyeti'ne yapılan tüm yardımların kesilmesi Çin'li revizyonistlerin gerçek amaçlarını ortaya koymaktadır. Şüphesiz onların amacı, Arnavutluk'a diz çöktürmektir. Fakat onlarda, Kruşçev gibi başarısızlığa uğrayacaklardır.

Enver Hoca yoldaşın başkanlığı altındaki Arnavutluk Emek Partisi, proleter devrimine ölçsüz hizmette bulun-

muşdur. Ulusalara işçi sınıfı ve ezilen halkları oportünist "3 dünya teorisi"ni açıkça eleştirdikleri için Arnavutluk Emek Partisine ve Hoca yoldaşa minnettardır. Bu, yeni revizyonist akıma karşı ve devrimci Marksizm-Leninizmi kararlılıkla savunmada bir çok partiye yardımcı olmuştur.

Çin'li revizyonistlerin ve onun ajanlarının, uluslararası Marksist-Leninist hareketin ve Yeni Zelanda Komünist Partisi saflarında oynadıkları yıkıcı faaliyetleri mahkum ediyoruz. Yeni Zelanda Komünist Partisi, iç ve dış saldırılara karşı çizgisini ve birliğini korumak için mücadele ederken, Çin Komünist Partisinin desteğiyle Hill (Avustralya KP/ML başkanı) Partimiz içerisinde, bölücü, şovenist ve provakator bir hizip örgütlemeye çalışmıştır. Bu faaliyete rağmen sınıf mücadelesi ve sosyalizm için mücadeleye devam etmektedir ve Parti bu mücadeleyi hem Yeni Zelanda da ve hem de uluslararası planda yürütme ve görevi ile yüz yüzedir. Biz, devrimci Marksist-Leninist bir parti olan Arnavutluk Emek Partisi ve Avrupa'nın, Asya'nın, Afrika'nın ve dünyanın tüm bölgelerindeki gerçek Marksist-Leninist devrimci güçlerin yoldaşlarıyız."

 Arnavutluk Emek Partisi Merkez Komitesi ve Arnavutluk Hükümetinin Çin Komünist Partisi Merkez Komitesi ve Çin Hükümetine	ZERİ POPULLIT Çin'in savaş kısırtıcısı politikası ve Hua Guo-feng'in Balkanlara ziyareti	ENVER HOCA Proleter Demokrasisi Gerçek Demokrasidir
MEKTUBU	ÇIKTI	ÇIKTI
 HALKIN BİRLİĞİ YATINLARI	 HALKIN BİRLİĞİ YATINLARI	 HALKIN BİRLİĞİ YATINLARI
Genel Dağıtım: BİR-DA	P.K. 835	Sirkeci/İSTANBUL